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Syntyykö Stockmannilla Tilt.tv Pelaamisen maailmanennätys? 

 
Stockmann ja MTV3 -kanavan Tilt.tv -ohjelma järjestävät Stockmannin 
Helsingin tavaratalossa yötä päivää jatkuvan, lähes kaksiviikkoisen 
pelitapahtuman 18. – 30. lokakuuta 2004. Jos yötä päivää taukoamatta 
jatkuva pelaaminen saadaan vietyä onnistuneesti läpi, tuloksena on 
Tilt.tv Pelaamisen maailmanennätys. 
 
Ennätystä tekemään valittiin hakemusten perusteella kuusi pelaajaa, 
kolme naista ja kolme miestä. Kiinnostuksen suuruudesta kertoo 
hakemusten huikea määrä, yli 600 kpl.  
 
Ennätyksen tavoitteleminen tulee saamaan runsaasti näkyvyyttä ja 
huomiota, sillä tapahtumapaikka on yksi Helsingin keskeisimpiä ja 
vilkkaimpia, Stockmannin Keskuskadun ja Aleksanterinkadun kulmassa 
sijaitseva näyteikkuna.  
 
Yleisö voi haastaa ikkunassa pelaajat pelaamalla heidän kanssaan 
verkossa kaikilla Stockmannin kotimaan tavaratalojen peliosastoilla. 
Tapahtumaa voi myös seurata Tilt.tv televisio-ohjelman välityksellä 
sekä www.tilt.tv -verkkosivujen kautta reaaliajassa.  
 

Pelin avaus maanantaina 18. lokakuuta  
 

Tapahtuma avataan lehdistötilaisuudella, joka pidetään maanantaina 
18.10 klo 11.00 Helsingin tavaratalon 6. kerroksen ravintolan 
kabinetissa. TV-juontaja Jaana Pelkonen esittelee joukkueen jäsenet 
ennen kuin he siirtyvät näyteikkunaan. Tiedotusvälineiden edustajat 
voivat myös esittää pelaajille kysymyksiä.  
 
Pelaaminen näyteikkunassa päättyy lauantaina 30.10. klo 12.00, jolloin 
Tilt.tv Pelaamisen maailmanennätys julistetaan syntyneeksi. Tämän 
jälkeen ratkotaan vielä pelaajien keskinäinen paremmuus keskustan 
Stockmannin Argoshallissa klo 13.00. Kaikki pelaajat saavat runsaasti 
tuotepalkintoja ja paras pelaaja palkitaan lisäksi matkalla ensi vuoden 
E3-pelimessuille Los Angelesiin. 
 
Stockmannin ja Tilt.tv:n lisäksi tapahtumaa on rakentamassa suuri 
joukko yhteistyökumppaneita, mm. EA, PlayStation, Elisa, Fujitsu 
Siemens, HT Collection, Leaf, Koff, Nokia, Scandic Hotels, Seiko ja 
Logitech.  
  

Lisätietoja Tilt.tv Pelaamisen maailmanennätys -tapahtumasta antavat:  
tapahtumamarkkinointipäällikkö Piia Inkinen puh. (09) 121 3727, 
piia.inkinen@stockmann.fi 
tuottaja Johanna Lindholm/Tilt.tv, puh. 040 830 8973, 
johanna.lindholm@intervisio.fi 
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